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Foligno, li 20/04/2021 

 

Il RUP pro tempore 

Anna Pocaforza 

 

____________________ 

 

N. POS. Beneficiario N. DOMANDA
Punteggio 

DICHIARATO
SNAI Sede oggetto investimento  Importo progetto Contributo richiesto

Contributo ammissibile da 

bando

Eta anagrafica 

beneficiario *

Punteggio 

assegnato  

Contributo assegnato 

**

IMPORTO PROGRESSIVO X 

DOTAZIONE                        

POST - ISTRUTTORIA

1 Salvucci Martina 94250157172 60 NO Trevi  €         110.191,31                   77.133,92                                70.000,00 15/10/1991 56 70.000,00€                    €                                        70.000,00 
2 Supersonics S.r.l.s. 94250157222 60 NO Foligno  €         106.944,39                   74.861,07                                70.000,00 08/12/1992 56 70.000,00€                    €                                      140.000,00 
3 Altopiano Colfiorito S.r.l. - Arianna Pagliarini 94250154021 55 NO Foligno  €         110.000,00                   77.000,00                                70.000,00 12/06/1997 51 70.000,00€                    €                                      210.000,00 
4 Trattoliva S.r.l. 94250156513 55 NO Campello sul Clitunno  €         100.000,00                   70.000,00                                70.000,00 05/05/1979 46 70.000,00€                    €                                      280.000,00 
5 Ristorante Il Rientro di Daniela Porzi 94250124743 50 NO Cannara 118.492,16€                           82.944,81                                70.000,00 25/01/1994 46 70.000,00€                    €                                      350.000,00 
6 Masciotti Monica 94250141317 45 NO Spello  €         100.000,00                   70.000,00                                70.000,00 23/08/1969 41 70.000,00€                    €                                      420.000,00 
7 Navello S.n.c. di Peppoloni Fabrizio 94250141291 45 NO Spello  €         100.000,00                   70.000,00                                68.946,50 04/07/1970 41 68.946,50€                    €                                      488.946,50 
8 Impulso Soc. Coop. 94250155598 45 NO Spello  €           87.900,00                   61.530,00                                61.530,00 17/09/1991 41 61.530,00€                    €                                      550.476,50 
9 Sbarra Veronica 94250156695 45 NO Gualdo Cattaneo  €         100.000,00                   70.000,00                                70.000,00 29/01/1992 41 70.000,00€                    €                                      620.476,50 

10 Luca Terenzi 94250155812 45 NO Castel Ritaldi  €           92.141,60                   64.499,12                                64.499,12 03/12/1982 41 64.499,12€                    €                                      684.975,62 
11 MEVA Progetti e Servizi S.r.l.*** 94250156851 45 NO Spoleto  €         100.084,00                   70.058,80                                70.000,00 24/03/1964 41 70.000,00€                    €                                      754.975,62 
12 Marcelli Costanza 94250156588 43 NO Foligno  €           99.927,00                   69.948,90                                69.948,90 31/12/1995 39 69.948,90€                    €                                      824.924,52 

824.924,52                   

122.075,48 €               

*** Il beneficiario MEVA Progetti e Servizi srl  viene ammesso nella gradutaoria con RISERVA, in quanto  la concessione definitiva del contributo è subordinata  all’ottenimento del cambio di destinazione d’uso dell’immobile oggetto di investimento

g)  GRADUATORIA DEFINITIVA delle domande di sostegno AMMISSIBILI E FINANZIABILI RISORSE ORDINARIE ESITO ISTRUTTORIA DI AMMISSIBILITA'

**La concessione del contributo previsto dalla graduatoria è subordinata al buon esito della registrazione dell'aito individuale sul portane del Registro Nazionale degli aiuti di Stato, in conformità al massimale previsto dal Regime de Minimis  - Reg. 1307/2013

* in caso di società persone/capitali/cooperative è stato considerata la data del socio/amministratore piu giovane

TOTALE RESIDUO RISORSE ORDINARIE 

TOTALE CONTRIBUTO ASSEGNATO (RISORSE ORDINARIE) **
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